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 DAGORDNING 

 § 1 Mötets öppnande 
 § 2 Godkännande av dagordning 
 § 3 Val av ordförande och sekreterare för mötet 
 § 4 Fastställande av röstlängd 
 § 5 Val av två justerare att jämte ordföranden justera 

 protokollet  
 § 6 Val av två stycken rösträknare 
 § 7 Fråga om mötet var i laga ordning utlyst 
 § 8 Behandling av styrelsen och sektionernas årsberättelse 
 § 9 Behandling av sifferberättelsen 
 § 10 Revisorernas berättelse över styrelsens och sektionernas 

 förvaltning under det senaste räkenskapsåret 
 § 11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid revisionen 

 avser 
 § 12 Fastställande av medlemsavgiften 
 § 13 Fastställande av verksamhetsplan för det kommande 

verksamhetsåret 
 § 14 Fastställande av budget för det kommande verksamhetsåret 
 § 15 Behandling av inkomna propositioner/motioner 
 § 16 Stadgeenliga val: 
 

a) Ordförande  1 år 
b) Ledamöter 2 st  2 år 
c) 1:e suppleant  1 år 
d) 2:e suppleant  1 år 
e) Revisor   2 år 
f) Sektionsrep. Bil 2 st  2 år 
g) Sektionsrep. Mc 2 st  2 år 
h) Valberedning 1 st  3 år  
i) Valberedning 1 st  2 år Fyllnadsval 

 
 § 17 Kallelse till möten 
 § 18 Övriga till styrelsen på förhand anmälda ärenden 
 § 19 Förslag på Ständiga medlemmar/Hedersmedlemmar  
 § 20 Utdelning av prestationspremier och Årets Hammare 
 § 21 Avslutning
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Årsberättelse verksamhetsåret 1/1 2022 - 31/12 2022 

Vid årets början var vi 386 medlemmar och vid årets slut 382. 
 
Styrelsen har haft 12 stycken protokollförda möten och ansvarat för ett antal icke 
protokollförda träffar på måndagar. 
Året har ju påverkats av återhämtning efter pandemin, vilket vi framför allt har sett i antal 
utövare vid våra träningar. Våra planerade tävlingar kunde genomföras vilket vi skall var 
stolta över.  
 
När det gäller vår vision för Hovgården har vi återupptaget dialogen med Surahammars 
kommun i slutet på året. vilket gör att vi påbörjat ”nedmonteringen” av Snickarberget. 
Det har också kommit till vår kännedom att Snickarbergs område har blivit sålt till 
Tundra Häradsallmänning. Hur det påverkar verksamheten vet vi idag inte riktigt. Men 
att det påverkar det vet vi. 
Ekonomisk har vi gjort en kraftig förlust, vilket tvingat oss införa inköps stopp. Mer finns 
att se under ekonomi punkten.  
 
Styrelsen har 2022 bestått av: 
Ordförande: Thomas Avelin, Vice ordförande: Christer Westerlund, Adjungerad kassör: 
Lennart Lindgren, Miljöansvarig: Maria Rullis Lundgren, Sekreterare: Lars Svenman, 
Vice sekreterare, Jan-Olof Gjerdingen, 1:e suppleant: Mikael Lindkvist, 2:e suppleant: 
Lasse Lundgren samt Mc-sektionens representanter Christer Westerlund,  och Pontus 
Westerlund. Bil-sektionens representanter Jimmie Eriksson, Mathias Eriksson, Henrik 
Oscarson, samt Lars Svenman. 
 
Adjungerats till styrelsen har också Lennart Lindgren varit för att administrera 
medlemsregistret tillsammans med Henrik Oscarson. 
 
När det gäller vår hemsida har vi under året flyttat den från RF plattform till laget.se på 
grund av att Riksidrottsförbundet (RF) har sagt upp avtalet med leverantören .  
 
Vår hemsida är vårt officiella organ används för att informera om våra aktiviteter. 
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Medlemsutvecklingen 
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5 
 

Bilsektionen 

Bilsektionen 2022 har bestått av Mathias Eriksson, Henrik Oscarson, Lasse Svenman och 
Jimmie Eriksson. 
Under året har vi på bilsidan arrangerat två tävlingar i egen regi i form av vår uppskattade 
rallytävling Brukssvängen som även denna gång hade HQ vid Skantzöbadet i 
Hallstahammar samt Surasprinten.  
 
Brukssvängen kördes med 2 SS som kördes 2 ggr vardera med 69 startande. 
  
Surasprinten kunde vi år arrangera i samband med Suradagarna eftersom restriktionerna 
kopplat till pandemin äntligen lättade, vilket ju var otroligt härligt då tävlingen är ett 
mycket uppskattat inslag under Suradagarna. Här hade vi 14 startade ekipage.f 
 
MSK Hammaren har även som brukligt hjälpt till med andra arrangemang i distriktet, 
varav två SM! 
Vi hade en sträcka på SM-deltävlingen som Fagersta MK stod värd för, samt Sprint-SM i 
Västerås. 
Sedan har vi hjälpt till att bemanna tävlingar åt Enköping och Sala. 
 
Vår egen Micke Lindkvist har representerat klubben vid hela sexton tillfällen som 
tekniker! 
 
Våra förare har vart framme och deltagit i ett antal tävlingar: 
Svenska Sprintserien klass 2400, där hade vi Rikard Avelin på en fin tredjeplats totalt! 
Ronny Kingels slutade åtta, Niclas Härdelin Norström nia. 
Klass Fria bilar kom Stefan Nilsson elva. 
 
I Klassiska Back- och Sprintcupen blev Folke Åkerblom totalvinnare i sin fina Saab! 
 
I Folkrace har Jeanette Käll visat vart skåpet ska stå genom att vinna sin klass i 
Motalafestivalen och ta en fin andraplats i Vimmerby! 
 
På rallysidan har vi vart representerade via Stefan Nilsson och Stefan Andersson som 
blev fyra respektive åtta i sina klasser. 
Henrik Oscarson slutade på trettiofjärde plats av hela åttiosex stycken i Rally-SM!  
 
Lite inför 2023 utöver våra tävlingar så avser vi att flytta vår container från Snickarberget 
till Hovgården, samt inreda och strukturera den för allt vårt tävlingsmaterial. 
 
Med dessa rader så vill vi i Bilsektionen tacka alla som ställt upp och jobbat och slitit för 
våra arrangemang under 2022.  Utan er går det helt enkelt inte! 
 
Nu blickar vi fram mot 2023 och ett nytt härligt fartfyllt år i MSK Hammarens tecken! 
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Mc sektionen 

 
Alla trodde att 2022 skulle bli det stora återtåget efter Covid, men ack vad fel vi tyvärr 
hade. 
 
Tävlingar drogs igång, men förare var det tyvärr sämre med, framför allt på breddsidan. 
Den enda breddserien som hade fulla startfällt var Lagserien.  
 
MSK Hammaren skulle ha arrangerat Stockholmscross och Mälarfräsen. 
Stockholmscrossen blev vi tvingade att ställa in pga extremt dålig uppslutning av förare. 
Mälarfräsen blev dock en väldigt bra tävling. 
 
Några andra utmaningar vi stått inför under 2022 var det vikane antal tränande samt dålig 
betalningsmoral hos de som tränat. 
Detta kombinerat med extremt höga dieselpriser gjorde MC sektionens resultat väldigt 
dåligt. 
 
Hammaren deltog med 2 serielag som vanligt. 
Div 2 laget slutatde som ? och Div 4 laget som ? 
 
Vi har representerade inom följande grenar inom Svemo, Motocross, Snöskoter, 
Dragracing, Enduro och Road Racing med bra resultat. 
 
Ett stort tack till er alla som har ställt upp under året! Utan er alla vore vi ingenting. 
 
Vill rikta ett speciellt tack till Ulf Envall som otröttligt jobbar stenhårt med att hålla 
banan i perfekt skick och Fredrik Johansson som varit öppningsvakt ett sanslöst massa 
veckor under året. 
 
Inför 2023 måste vi hitta sätt att vända våran trend med dåligt antal tränande samt 
betalande, annars står vi inför ännu tuffare tider. 
 
  
MC Sektionen 



 

 

7 
 

 

Utbildning 

Vi har genomfört en förarutbildning. Här finns det mer att göra. 
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Ekonomi 

Resultatrapport    
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31    
FÖRENINGENS INTÄKTER Ack 2021 Budget 2022          Utfall 2022 
3301 Försäljning Kiosk 3 835,00 kr 8 000,00 kr 3 795,00 kr 
3320 Bingolotto 1 880,00 kr 2 000,00 kr 2 233,00 kr 
3402 Brukssvängen 72 450,00 kr 90 000,00 kr 109 767,50 kr 
3403 Surasprinten 9 000,00 kr 9 000,00 kr 10 200,00 kr 
3501 Stockolmscrossen 2 835,00 kr 0,00 kr 200,00 kr 
3502 Mälarfräsen  40 000,00 kr 38 000,00 kr 
3504 Utbildning 0,00 kr 0,00 kr 400,00 kr 
3502 Träningsinkomster Mc 30 780,00 kr 50 000,00 kr 18 260,00 kr 
3610 Medlemsavgifter 50 700,00 kr 45 000,00 kr 38 750,00 kr 
3810 Kommunala bidrag Surahammar 31 362,00 kr 30 000,00 kr 25 609,00 kr 
3811 Kommunala bidrag Hallstahammar 16 800,00 kr 8 000,00 kr 14 200,00 kr 
3990 Övr. ersättning, intäkter, gåvor 115,00 kr 0,00 kr 930,60 kr 
SUMMA FÖRENINGENS 
INTÄKTER 219 757,00 kr 282 000,00 kr 262 345,10 kr 

    
FÖRENINGENS KOSTNADER Ack 2021 Budget 2022           Utfall 2022 
4062 Priser/Medaljer 0,00 kr -1 500,00 kr 0,00 kr 
4354 Hyra klubblokal -5 100,00 kr -5 100,00 kr -5 100,00 kr 
4895 Årsmöteskostnader -673,40 kr -1 500,00 kr -292,60 kr 
5020 El Hovgården -10 579,78 kr -10 000,00 kr -6 241,60 kr 
5021 El Snickarberget -7 488,04 kr -7 500,00 kr -5 105,33 kr 
5030 Miljöavgift -19 200,00 kr -10 000,00 kr -9 600,00 kr 
5031 Vatten Snickarberget -1 994,00 kr -2 000,00 kr -2 513,00 kr 
5070 Möteskostnader -4 190,35 kr -4 500,00 kr -7 637,82 kr 
5091 Utbildning 0,00 kr -2 000,00 kr 0,00 kr 
5100 Inköp Kioskvaror -3 581,67 kr -4 000,00 kr -3 669,70 kr 
5800 Resekostnader 0,00 kr 0,00 kr -656,67 kr 
6070 Reparation/underhåll Hovgården -24 225,00 kr -10 000,00 kr -24 937,18 kr 
6071 Reparation/underhåll Snickarberget 0,00 kr 0,00 kr -4 718,70 kr 
6100 Kontorsmateriel -606,75 kr -1 000,00 kr -59,80 kr 
6101 Styrelsen 0,00 kr -1 000,00 kr 0,00 kr 
6201 Diesel & Bensin -38 402,00 kr -40 000,00 kr -44 039,00 kr 
6202 Reservdelar & tillbehör -13 896,00 kr -10 000,00 kr -15 852,00 kr 
6203 Datakostnader -3 653,75 kr -4 000,00 kr -3 454,75 kr 
6250 Porto -600,00 kr -1 000,00 kr -265,00 kr 
6310 Försäkringar -3 209,00 kr -4 000,00 kr -2 718,00 kr 
6390 Övriga kostnader -2 564,60 kr -2 000,00 kr -7 505,51 kr 
6391 Stöld 0,00 kr 0,00 kr -7 410,32 kr 
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6570 Bankkostnader -1 524,00 kr -1 600,00 kr -1 453,50 kr 
7100 Arbetsdagar Bil 0,00 kr 0,00 kr -123,70 kr 
7105 Arbetsdagar MC 0,00 kr -1 500,00 kr 0,00 kr 
7110 Surasprinten -7 379,00 kr -7 500,00 kr -6 692,00 kr 
7111 Brukssvängen 0,00 kr -65 000,00 kr -85 129,45 kr 
7113 Brukssvängen 2021 -58 486,30 kr 0,00 kr -43 150,00 kr 
7120 Tävlingskostnader Bil -2 762,00 kr -3 000,00 kr -2 884,90 kr 
7121Medlemsavg. andra klubbar -9 820,00 kr -10 000,00 kr -11 350,00 kr 
7301 Licenser -1 500,00 kr -1 500,00 kr 200,00 kr 
73 02 Träningskostnader Mc -8 000,00 kr -8 000,00 kr 0,00 kr 
7310 Stockolmscrossen -2 845,00 kr 0,00 kr -1 420,00 kr 
7311 Mälarfräsen 0,00 kr -35 000,00 kr -25 480,50 kr 
7312 Seriecrossen -2 410,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 
7320 Tävlingskostnader Mc -16 500,00 kr -16 500,00 kr -21 700,00 kr 

    
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -251 190,64 kr -270 700,00 kr -350 961,03 kr 
SUMMA FÖRENINGENS INTÄKTER 219 757,00 kr 282 000,00 kr 262 345,10 kr 

    
ÅRETS RESULTAT -31 433,64 kr 11 300,00 kr -88 615,93 kr 
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Slutord 

 
MSK Hammarens styrelse vill med dessa rader tacka sponsorer, tävlande, funktionärer 
samt alla medlemmar för 2022 års verksamhet. 
MSK Hammaren blir den förening som medlemmarna gör den till! 
Nu tar vi avstamp mot 2023 med en förhoppningsvis ännu mer normal verksamhet. 
 
De avgående ledamöterna ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande. 
 
Hallstahammar den 13 februari 2023. 
 
 
 
Thomas Avelin Christer Westerlund  Lars Svenman 
 
 
 
Maria Johansson  Maria Rullis Lundgren Jan-Olov Gjerdingen 
 
 
 
Mathias Eriksson Jimmie Eriksson  Henrik Oscarson  
 
 
 
Pontus Westerlund Peter Johansson  Lennart Lindgren
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Verksamhetsplan 2023 

När det gäller  verksamhetsplan för 2023 har vi en utmaning med att få ekonomi i balans. 
Här måste vi jaga kostnader och framför allt väga kostnaderna mot tänkta intäkter. 
Budgetuppföljning blir ett nyckelord, träningsintäkter Hovgården ett annat viktigt 
fokusområde. Avveckling av Snickarberget ett tredje, kopplat mot ekonomiska 
besparingar.  
 
Vi kommer att genomföra en tävling inom MC kanske två lite beroende på hur vårt 
förbund agerar. Ekonomiskt har vi traditionellt haft plusresultat på våra MC 
arrangemang.  
 
När det gäller Bil vill vi genomföra tävlingar i rally, två i egen regi. Vi kommer med all 
säkerhet även detta år att få förfrågan om vi har möjlighet att hjälpa andra föreningar med 
evenemang vilket vi ställer oss positiva till.  
 
Vi vill kunna erbjuda en attraktiv verksamhet som lockar nya medlemmar till vår klubb 
och att vi alla tillsammans ska värna om och bidra till trivseln och miljön vid alla 
anläggningar och sammankomster. 
 
När det gäller Snickarberget kommer vi att fortsätta jaga Surahammars Kommun för att 
så snabbt som möjligt avveckla och istället få till en gemensam anläggning. Det är inte 
gjort i en handvändning och i och med det har vi ett antal vägval framför oss, att få dessa 
olika alternativ tydliga är ett viktigt område att fokusera på under 2023.    
 
 

Tävlingskalender 2023 

2  Juli Rally Surasprinten 
27  Aug Rally Brukssvängen 
24 Sept. Mc Mälarfräsen 
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Mötesdagar 2023-2024 

6 Mars  3 April  8 Maj 
 
12 Juni  3 Juli  7 Augusti 
 
4 September  2 Oktober  6 November 
 
4 December  8 Januari  2023 12 Februari 2024 Årsmöte 
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Budget 

BUDGET 2023   
Utfall 31/12 Budget 

TILLGÅNGAR 2022 2023 
3301 Försäljning Kiosk           3 795,00 kr            4 000,00 kr  
3320 Bingolotto           2 233,00 kr            2 500,00 kr  
3402 Brukssvängen       109 767,50 kr        100 000,00 kr  
3403 Surasprinten         10 200,00 kr            9 000,00 kr  
3501 Stockholmscrossen              200,00 kr  

 

3502 Mälarfräsen         38 000,00 kr          40 000,00 kr  
3503 RM-cross                  0,00 kr 

 

3504 Utbildning              400,00 kr               500,00 kr  
3550 Träningsinkomster         18 260,00 kr          25 000,00 kr  
3610 Medlemsavgifter         38 750,00 kr          40 000,00 kr  
3810 Kommunala bidrag, 

Surahammar 
        25 609,00 kr          25 000,00 kr  

3811 Kommunala bidrag, 
Hallstahammar 

        14 200,00 kr          13 000,00 kr  

3990 Övr ersättning, intäkter, 
gåvor 

             930,60 kr  
 

  
  264 367,10 kr    259 000,00 kr  

KOSTNADER 
  

4062 Priser/Medaljer                      -   kr            1 000,00 kr  
4354 Hyra           5 100,00 kr            5 100,00 kr  
4541 Inköp av klubbtröjor                      -   kr                       -   kr  
4895 Årsmöteskostnader              292,60 kr               500,00 kr  
5020 El Hovgården           6 241,60 kr          10 000,00 kr  
5021 El Snickarberget           5 105,33 kr            2 500,00 kr  
5030 Miljöavgift           9 600,00 kr            4 800,00 kr  
5031 Vatten Snickarberget           2 513,00 kr            2 500,00 kr  
5070 Möteskostnader           7 637,82 kr            6 000,00 kr  
5091 Utbildning                  0,00 kr           2 000,00 kr 
5100 Inköp Kioskvaror           3 669,70 kr            3 500,00 kr  
5800 Resekostnader              656,67 kr            1 000,00 kr  
6070 Reparationer/underhåll 

Hovgården 
        24 937,18 kr          10 000,00 kr  

6071 Reparationer/underhåll 
Snickarberget 

          4 718,70 kr          10 000,00 kr  

6100 Kontorsmateriel                59,80 kr               600,00 kr  
6101 Styrelsen                      -   kr            1 000,00 kr  
6201 Diesel & Bensin         44 039,00 kr          40 000,00 kr  
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6202 Reservdelar & tillbehör         15 852,00 kr          15 000,00 kr  
6203 Datakostnader           3 454,75 kr            4 000,00 kr  
6250 Porto              265,00 kr               300,00 kr  
6310 Försäkringar           2 718,00 kr            3 000,00 kr  
6390 Övriga kostnader           7 505,51 kr            3 000,00 kr  
6391 Stöld           7 410,32 kr  

 

6570 Bankkostnader           1 453,50 kr            1 500,00 kr  
7100 Arbetsdagar Bil              123,70 kr               500,00 kr  
7105 Arbetsdagar Mc                      -   kr            1 500,00 kr  
7110 Surasprinten           6 692,00 kr            7 000,00 kr  
7111 Brukssvängen         85 129,45 kr          65 000,00 kr  
7113 Brukssvängen 2021         43 150,00 kr  

 

7120 Tävlingskostnader Bil           2 884,90 kr            3 500,00 kr  
7121 Medlemsavgifter andra 

föreningar 
        11 350,00 kr          12 000,00 kr  

7301 Licenser -            200,00 kr            1 600,00 kr  
7302 Träningskostnader Mc                      -   kr                       -   kr  
7310 Stockholmscrossen           1 420,00 kr                       -   kr  
7311 Mälarfräsen         25 480,50 kr          25 000,00 kr  
7312 Seriekostnader                      -   kr          15 000,00 kr  
7320 Tävlingskostnader Mc         21 700,00 kr                       -   kr    

  350 961,03 kr    258 400,00 kr      
 

Intäkter   264 367,10 kr    259 000,00 kr   
Kostnader   350 961,03 kr    258 400,00 kr   
Resultat -   86 593,93 kr           600,00 kr  
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Valberedningens förslag 

Befattning Mandattid Nuvarande Valberedningsförslag 

    

Ordförande 1 år Thomas Avelin Thomas Avelin 

 2 år Lars Svenman Lars Svenman 

 2 år Maria Rullis-Lundgren Maria Rullis-Lundgren 

1:e suppleant 1 år Mikael Lindkvist Mikael Lindkvist 

2:e suppleant 1 år Lars Lundgren  

Revisor 2 år Kerstin Andersson Kerstin Andersson 

    
Sektionsrep. Bil 2 år Jimmie Eriksson Jimmie Eriksson 

Sektionsrep. Bil 2 år Henrik Oscarson Henrik Oscarson 
    
Sektionsrep. MC 2 år Vakant Mattias Hopp 

Sektionsrep. MC 2 år Christer Westerlund Christer Westerlund 

Valberedning 3 år Vakant  
Valberedning 2 år Vakant  

 
 
 

Styrelsen förslag till ständiga medlemmar 

 


